

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Digital Apex ApS**  
**Vesterbrogade 35, 3**  
**1620 København V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/7 2020

---

Stephen Alstrup  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 38 60 06 99**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Digital Apex ApS Vesterbrogade 35, 3 1620 København V
	CVR-nr: 38 60 06 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephen Alstrup Søren Dahlgaard Mathias Bæk Tejs Knudsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udvikle og kommercialisere software til automatisering af kundesupport, samt eje andele i tilknyttede selskaber, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et overskud på kr. 2.470.888, anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.689.107</b>	<b>853.482</b>
1 Personaleomkostninger	-421.476	-543.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.104.238	-1.298.278
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-225.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.061.607</b>	<b>-988.727</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.345.010	2.598.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.876
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-81.994	0
Andre finansielle omkostninger	-180	-77
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.201.229</b>	<b>1.621.355</b>
Skat af årets resultat	269.659	225.108
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.470.888</b>	<b>1.846.463</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.010	2.598.283
Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	1.804.641	1.550.734
Overført resultat	227.237	-2.302.554
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.470.888</b>	<b>1.846.463</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Forsknings- og udviklingsomkostninger	4.910.200	2.596.557
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4.910.200</b>	<b>2.596.557</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.395.398	2.648.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.395.398</b>	<b>2.648.388</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.305.598</b>	<b>5.244.945</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	951.663	0
Andre tilgodehavender	23.935	245.895
Udskudt skatteaktiv	0	188.112
<b>Tilgodehavender</b>	<b>975.598</b>	<b>434.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.392.041</b>	<b>159.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.367.639</b>	<b>593.786</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.673.237</b>	<b>5.838.731</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	59.945	58.483
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.345.398	2.906.388
Reserve for udviklingsomkostninger	3.829.955	2.025.314
Overført resultat	1.002.037	-1.223.637
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>8.237.335</b>	<b>3.766.548</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.080.244	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.080.244</b>	<b>0</b>
Anden gæld	35.190	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.190</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.790	1.880.619
Selskabsskat	128.744	0
Anden gæld	517.934	183.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.320.468</b>	<b>2.072.183</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.355.658</b>	<b>2.072.183</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.673.237</b>	<b>5.838.731</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	403.808	525.516
Andre omkostninger til social sikring	17.668	18.415
	<u>421.476</u>	<u>543.931</u>

	1/1 2019	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	58.483	0	1.462	0	59.945
Overkurs ved emission	0	-1.998.437	1.998.437	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.906.388	0	0	439.010	3.345.398
Reserve for udviklingsomkostninger	2.025.314	0	0	1.804.641	3.829.955
Overført resultat	-1.223.637	1.998.437	0	227.237	1.002.037
	<u>3.766.548</u>	<u>0</u>	<u>1.999.899</u>	<u>2.470.888</u>	<u>8.237.335</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.190	0
	<u>35.190</u>	<u>0</u>

## Noter

2019

2018

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dahlgaard

### Direktør

På vegne af: Digital Apex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-021330329335

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-03 07:29:14Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Digital Apex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-398550748516

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-25 15:41:02Z

NEM ID 

## Mathias Bæk Tejs Knudsen

### Direktør

På vegne af: Digita Apex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443093032688

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-31 09:39:06Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-31 09:42:28Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Digital Apex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-398550748516

IP: 130.225.xxx.xxx

2020-08-31 09:47:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>